Ханты-Мансийский автономный округ-Югра                                                    Ханты-Мансийский район                                                              МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                            СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2025 										   № 00
п. Кедровый

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Кедровый от 18.12.2020 № 60
«О порядке размещения сведений о доходах,
расходах, об обязательствах имущественного
характера отдельных категорий лиц и членов
их семей на официальном сайте Администрации
Ханты-Мансийского района и предоставления этих
сведений средствам массовой информации
для опубликования»

В соответствии Федеральным законом от 31.07.2020 № 259-ФЗ «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц по доходам», руководствуясь Уставом сельского поселения Кедровый, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
         1. Внести в постановление № 60 от 18.12.2020 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте Администрации Ханты-Мансийского района и предоставления этих
сведений средствам массовой информации для опубликования»(далее Постановление) следующие изменения:
1.1 В таблице приложения 2 к постановлению после слов «капитала организаций)» дополнить словами «, цифровых финансовых активов, цифровой валюты»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                     Р.А. Абдурахманов